
Costos de servicios y su
influencia en la rentabilidad de

la empresa de Servicios y
Transportes Villa Bellavista

S.A.C., distrito de Tarapoto, Año
2019

por Roy Erik Sanancina Peña/ Fiorella Jaramillo Delgado

Fecha de entrega: 15-ago-2023 01:59p.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 2146301633
Nombre del archivo: Informe_de_tesis_2.docx (505.55K)
Total de palabras: 13780
Total de caracteres: 78135





1

2

4



2

4

5



2

4

7

7





2

5





2



1





2

3

3

3

3

3

4

5

5

5

16

21



1

1

1

1

3

4

4

5

17

24

26



9



5

5

11



5

27





1

6

7

7

9

14

20

28



1

3

8



3

4



1

12



1

1

8



1

1

7



1



1

1



1

1

1



1

1



1

1

11

11



1

1

1

1

19



1

1

1

1



5

5





1

2

2

2

5

22



2



1

1

2

2

2

2

3

4

4

4

5



2



12



1

3

10



1

3

23



1

1

3 4

13



1

3

3

3

4

10

15

18



1

3

3

3

4

4

4

5

19



1

1

1

2

2

3

6



1

1

2

3

3

3

3

4

8

14



1

3

4

4

5



1

3

5

8



25















































23%
INDICE DE SIMILITUD

22%
FUENTES DE INTERNET

3%
PUBLICACIONES

12%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 5%

2 4%

3 3%

4 3%

5 2%

6 2%

7 1%

8 <1%

Costos de servicios y su influencia en la rentabilidad de la
empresa de Servicios y Transportes Villa Bellavista S.A.C.,
distrito de Tarapoto, Año 2019
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

repositorio.ucv.edu.pe
Fuente de Internet

tesis.unsm.edu.pe
Fuente de Internet

hdl.handle.net
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Cesar Vallejo
Trabajo del estudiante

repositorio.unsm.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.uap.edu.pe
Fuente de Internet

es.scribd.com
Fuente de Internet

repositorio.uss.edu.pe
Fuente de Internet



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

repositorio.upla.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unap.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.ulasamericas.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unsa.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.undac.edu.pe
Fuente de Internet

www.dspace.unitru.edu.pe
Fuente de Internet

Luis Alfredo Vélez-Zamora, Janio Lincon Jadán-
Guerrero, Pablo Fernando Cisneros-
Quintanilla. "Escape room para el aprendizaje
de biología celular en la carrera de bioquímica
y farmacia", EPISTEME KOINONIA, 2022
Publicación

repositorio.uladech.edu.pe
Fuente de Internet

www.educaweb.com
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Alas Peruanas
Trabajo del estudiante



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

Excluir citas Activo

Excluir bibliografía Activo

Excluir coincidencias < 10 words

repositorio.unp.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unan.edu.ni
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Continental
Trabajo del estudiante

parana.inta.gov.ar
Fuente de Internet

repositorio.uandina.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.une.edu.pe
Fuente de Internet

www.coursehero.com
Fuente de Internet

dspace.ucuenca.edu.ec
Fuente de Internet

repositorio.unjfsc.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.upn.edu.pe
Fuente de Internet




